



## ARDIÇ'TAN ŞİMŞEK'E DÜZELTME TEŞEKKÜRÜ

○ ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, enflasyon düzeltmesi işlemlerinin 2024 birinci geçici vergi döneminde uygulanmasına ilişkin, "İş dünyamızın sesine kulak veren Hazine ve Maliye Bakanı'mız Sayın Mehmet Şimşek'e teşekkürlerimizi sunuyorum" dedi. >> 3'te



# ENFLASYON DÜZELTMESİ KARARINA TEŞEKKÜR

**H**AZİNE ve Maliye Bakanlığı, kamuoyunda enflasyon muhasebesi olarak bilinen enflasyon düzeltmesi uygulamasının 2024 yılı birinci geçici vergi dönemlerinde uygulanmamasına karar verdi. **Ankara Sanayi Odası (ASO)** Başkanı **Seyit Ardıç**, karara ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 24 Nisan Çarşamba günü ASO'nun Nisan Ayı Meclis Toplantısı'nda yaptığı konuşmayı hatırlattı. Başkan Ardıç, "Öz kaynağı yetersiz olan birçok işletmenin üretimini sürdürebilmek ve yeni yatırımlar için krediye ihtiyaç duyduğunu, ancak borçlanma suretiyle aktiflerinde gerçekleşen artış üzerinden enflasyon vergisi ödemek zorunda kaldıklarımı belirtmişim" dedi.



Karardan dolayı Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e teşekkür eden Ardıç, "İş dünyamızın sesine kulak veren, reel sektörün gerçeklerini dikkate alan Hazine ve Maliye Bakanlığı'mız, enflasyon düzeltmesinin 2024 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanmaması kararı aldı. Bu karardan dolayı başta Hazine ve Maliye Bakanı'mız Sayın Mehmet Şimşek olmak üzere Bakanlık bürokratlarımıza teşekkürlerimizi sunuyorum. Enflasyon düzeltmesi işlemlerinin 2024 yılı geçici vergi dönemlerinde uygulanmayarak, 31 Aralık 2024 tarihli bilançolara uygulanmasının ülkemiz ekonomisi açısından daha faydalı olacağına inandığımızı ve beklentimizin de bu yönde olduğunu belirtmek istiyorum" dedi.



## "Enflasyon düzeltmesi" kararı olumlu karşıladı

Ankaralı iş dünyası temsilcileri, enflasyon düzeltmesi işlemlerinin 2024 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanmaması kararını olumlu bir gelişme olarak değerlendirdi.

► **ANKARA Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, söz konusu kararla, iş dünyasının sesine kulak verdiğini ve reel sektörün gerçeklerini dikkate aldığını belirtti. Ardic, "Bu karardan dolayı başta Hazine ve Maliye Bakanı'mız Sayın Mehmet Şimşek olmak üzere Bakanlık bürokratlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum." ifadesini kullandı.

Ardic, enflasyon düzeltmesi işlemlerinin 2024 yılı geçici vergi dönemlerinde uygulanmayıp, 31 Aralık 2024 tarihli bilançolara uygulanmasının ülke ekonomisi açısından daha faydalı olacağına inandıklarını ve beklentilerinin de bu yönde olduğunu bildirdi.

### ATO DA KARARI "YERİNDE" BULDU

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, enflasyon düzeltmesi işlemlerinin 2024 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanmamasına dair taleplerin daha önce iş dünyası ve mali müşavirlerce dile getirildiğini hatırlattı.

Baran, Hazine ve Maliye Bakanlığının reel sektörün gerçeklerini dikkate alarak verdiği "sağduyulu" kararın çok yerinde olduğunu ifade etti. /AA